
	
	
	
	
	
Il Direttore 

	

Decreto n. 22 del 06.04.2021 
 
 
OGGETTO: Esito del bando n. 2 INGV Sezione di Pisa, per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca 
tipologia GRANT nell’ambito del progetto CIR01_00013 GRINT, di cui al Decreto n. 7 del 04.03.2021.  
 Selezione andata deserta.  
	
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il bando di selezione n. 2/2021 di cui al D.D. n. 7 del 04.03.2021 per il conferimento di n. 1 
Assegno di ricerca tipologia GRANT per la collaborazione ad attività di ricerca presso la Sezione INGV 
di Pisa, nell’ambito del progetto CIR01_00013 GRINT; 
CONSIDERATO che alla data del 29.03.2021, termine ultimo di presentazione delle domande di 
partecipazione, non risulta essere pervenuta alcuna domanda;   
 
 
 

DECRETA 
 
Che l’esito del bando n.2 di cui al Decreto n. 7 del 04.03.2021, per il conferimento di n. 1 Assegno di 
ricerca tipologia GRANT nell’ambito del progetto CIR01_00013 GRINT, è il seguente: Selezione 
andata deserta. 
 
 

Il Direttore di Sezione 
Carlo Meletti 

 
	


		2021-04-06T12:29:14+0000
	MELETTI CARLO




